
 
*KUJMXOPHAQD1* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPHAQD1 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK008687/20/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Státní fond dopravní infrastruktury  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Sokolovská 1955/278  

 601 82 BRNO   190 00 Praha 9  

Vyřizuje Radka Stehlíková   

Telefon 54165 8867  Telefon  

IČO 70888337  IČO 70856508 

DIČ CZ70888337  DIČ  

 

Předmět objednávky: 

 
Objednáváme u Vás níže uvedené elektronické dálniční známky na rok 2021. 
 
Kontaktní osoba KrÚ JMK: 
Stanislav Malý, tel.: 54165 1114; e-mail: maly.stanislav@kr-jihomoravsky.cz 
 

 

 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 

56,00 ks elektronická dálniční známka na zpoplatněné úseky pozemních 
komunikací v ČR na rok 2021 

1 500,00 84 000,00 

3,00 ks elektronická dálniční známka na zpoplatněné úseky pozemních 
komunikací v ČR na rok 2021 na vozidla s pohonem na CNG 

750,00 2 250,00 

CELKEM 86 250,00 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 

 

 

Schválení  

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum  

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 



From: SFDI -
Sent: Wednesday, December 2, 2020 7:51 PM
To: Stehlíková Radka <STEHLIKOVA.RADKA@kr-jihomoravsky.cz>
Cc: Malý Stanislav <MALY.STANISLAV@kr-jihomoravsky.cz>;
Subject: RE: objednávka JMK

Dobrý den,

úhrada časového poplatku, tzv. elektronické dálniční známky je obsažena přímo v zákoně č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Elektronické dálniční známky bude možné zakoupit online pouze na webu
www.edalnice.cz (platební kartou nebo bankovním převodem), není tedy třeba soutěže na dodavatele, nepočítá se ani s
objednávkami apod. Další možností jsou prodejní místa České pošty nebo čerpací stanice EuroOil (platební kartou nebo
v hotovosti, max 5 kusů známek v jedné transakci), případně několik prodejních kiosků u hranic (platební kartou). Tzv.
hromadné úhrady dálniční známky až pro tisíce vozidel budou možné na uvedeném e-shopu zhruba od poloviny tohoto
měsíce.

Nicméně Vám tuto objednávku potvrzujeme, nákup realizujte prosím na oficiálním státním webu www.edalnice.cz

S pozdravem

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
tel.: +420 266 097 357, miroslav.balik@sfdi.cz, www.sfdi.cz


